CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 105/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

A  Comissão  Especial,  nomeada  pela  Portaria  40/2017,  requere,  na  forma
regimental,  que  seja  solicitada  à  autora  do  Projeto  de Decreto  4/2017 -  Concede  título  de
cidadão benemérito ao Senhor Moacir Marciano da Silva,  o histórico do homenageado, com
vistas a emitir parecer na proposta.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de agosto de 2017.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
Presidente

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
Relator

EDER DAMASCENO SILVA
Membro